
 

 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
                                                                                                                   ПРИКАЗ 

От 09.09.2015 г. № 1438  

г. Симферополь 

 

О внесении изменений 

в приказ от 04.09.2015 №1411 

 

Согласно Положению о Министерстве здравоохранения Республики 

Крым, утвержденному постановлением Совета министров Республики Крым 

от 27.06.2014 №149, в целях исполнения действующего законодательства в 

сфере оборота наркотических средств и психотропных веществ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В пунктах 2, 3 приказа от 04.09.2015 «О прикреплении 

медицинских организаций к аптекам на получение наркотических средств и 

психотропных веществ» слова «льготным» и «льготных» исключить. 

 

 2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра 

здравоохранения Республики Крым Черницову С.И. 

 

 

Министр                                                                                   А. Могилевский 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 


